





## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：阜阳工业经济学校南北校区零星维修改造项目

第2页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
3	041001005001	拆除砼板	1、部位：校园南门 2、材质：混凝土板 3、拆除大门顶部100mm砼板，长度约5.3m，宽度约1.15m 4、拆除施工中需注意对原有建筑物的保护，如有破损，需无偿修复恢复原貌 5、垃圾由投标人自行处理，不得堆放在现场，影响市容，发生的一切费用投标人自行考虑，综合在报价中	项	1.000	653.99	653.99	275.61	167.08	
4	010401003001	砖墙120	1、部位：现有大门顶部南侧 2、斜砌120mm砖墙加高52cm，坡度同现有砖砌，投标人综合考虑施工难度报价 3、施工中需注意对原有建筑物的保护，如有破损，需无偿修复恢复原貌	m3	0.360	706.22	254.24	81.65	3.25	
5	010401003002	砖墙240	1、部位：现有大门顶部北侧、西侧 2、240mm砖墙加高52cm，投标人综合考虑施工难度报价 3、施工中需注意对原有建筑物的保护，如有破损，需无偿修复恢复原貌	m3	0.820	649.73	532.78	154.98	6.17	
6	010505003001	平板	1、部位：原大门顶部墙体加高，顶部新做混凝土板 2、板规格：80mm 3、混凝土强度等级：C25	m3	0.420	569.35	239.13	17.70		

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：阜阳工业经济学校南北校区零星维修改造项目

第3页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）					
						综合单价	合价	其中			
								定额人工费	定额机械费	暂估价	
7	010505003002	平板模板	1、部位：原大门顶部墙体加高，顶部新做混凝土板 2、板规格：80mm	m <sup>2</sup>	5.570	50.24	279.84	142.37	6.57		
8	011302001001	板底清理	1、钢筋混凝土板底清理干净 2、刷素水泥浆一道（内掺建筑胶）；	m <sup>2</sup>	4.770	3.00	14.31				
9	010515001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：HRB400 φ8 双层双向 2、要求：钢筋接头满足设计及施工规范要求，接头方式由投标人自行考虑	t	0.051	5417.27	276.28	44.33	5.48		
10	011201001001	墙面一般抹灰	1、部位：新砌砖墙外墙面 2、10厚1:3水泥砂浆找平层 3、2厚界面处理剂	m <sup>2</sup>	12.950	31.31	405.46	216.91	8.03		
11	011201001002	墙面一般抹灰	1、部位：新砌砖墙内墙面 2、16厚1:3水泥砂浆压实抹平； 3、2厚界面处理剂进行基底处理	m <sup>2</sup>	6.580	31.92	210.03	96.20	5.92		
12	WB 011406001001	外墙真石漆	1、部位：大门北侧、西侧、顶部 2、真石漆饰面一底两面 3、基层类型：2厚柔性耐水腻子分遍批平	m <sup>2</sup>	9.170	71.16	652.54	136.91	4.68		
13	011204003001	块料墙面	1、部位：大门南侧、东侧 2、面层材料品种、规格、品牌、颜色：10mm红色面砖，具体做法同现有面砖颜色尺寸，满足建设单位要求	m <sup>2</sup>	3.780	133.05	502.93	117.18	1.40		
14	011407001001	内墙涂料墙面	1、内墙乳胶漆两遍 2、腻子两遍	m <sup>2</sup>	11.350	16.47	186.93	81.72	2.04		
		分部小计						4208.46			
	0104	门卫室改造						<b>8097.89</b>			







## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：阜阳工业经济学校南北校区零星维修改造项目

第7页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
24	011610001002	涂料铲除修复	1、4楼卫生间门口墙面涂料铲除新做内墙乳胶漆，墙裙高度处颜色需和现有墙裙颜色保持一致效果 2、垃圾由投标人自行处理，不得堆放在现场，影响市容，发生的一切费用投标人自行考虑，综合在报价中 3、由承包单位根据现场踏勘情况综合考虑报价，满足建设单位要求，结算时不再调整	m2	5.280	21.51	113.57	56.50	0.95	
		分部小计					667.72			
0201		<b>办公楼后墙杂树清理</b>					<b>2203.43</b>			
25	WB 050101013001	砍挖杂树	1、部位：办公楼后墙，长度约30m，宽度约1.8m 2、铲除地面乔灌木、杂草、底层建筑垃圾、废弃物、墙面上植被等 3、垃圾由投标人自行处理，不得堆放在现场，影响市容，发生的一切费用投标人自行考虑，综合在报价中 4、拆除施工中需注意对原有建筑物的保护，如有破损，需无偿修复恢复原貌 5、本处施工复杂，由承包单位根据现场踏勘情况综合考虑报价，满足建设单位要求，结算时不再调整	项	1.000	2203.43	2203.43	394.24	156.23	
		分部小计					2203.43			
0202		<b>围墙支撑</b>					<b>1990.04</b>			













